
N° NOMBRES Y APELLIDOS CALIFICACION

1 ALBITRES PIRO GISSELA APTO

2 AMASIFUEN AREVALO JOANNE ROMY APTO

3 ARCELA GERRERO MARIA ISABEL APTO

4 CERVANTES GARCIA LOURDES AYDA APTO

5 CHUCTAYA HUARACHA NITSA APTO

6 ELESPURO VASQUEZ HILDA MANUELA APTO

7 EUGENIO RODRIGUEZ MARINA APTO

8 LIZARZABURU RUIZ ANA MARIA APTO

9 OBLITAS CUBAS ELITA APTO

10 PINO ROBLES YUDITH JOVANNA APTO

11 REYNA ROMAYNA ROCIO EDITH APTO

12 RUIZ TARAZONA JACKQUELINE APTO

13 VARGAS MORALES ESTHER APTO

14 VEGA ALVA CARINA VICTORIA APTO

15 ALZAMORA MEZA LISBETH NOELI NO APTO

16 MALDONADO PEREZ KATHERINE NO APTO

17 MONTOYA ORTIZ CESAR ALAN NO APTO

18 RODRIGUEZ GUERRA LIGIA ISABEL NO APTO

19 URQUIA GARCIA VANESSA NO APTO

20 VASQUEZ SHUPINGAHUA ANGELA NO APTO

N° NOMBRES Y APELLIDOS CALIFICACION

1 EUGENIO RODRIGUEZ MARINA 60.00

2 VEGA ALVA CARINA VICTORIA 59.00

3 REYNA ROMAYNA ROCIO EDITH 55.00

4 ARCELA GERRERO MARIA ISABEL 55.00

5 CHUCTAYA HUARACHA NITSA 55.00

6 ELESPURO VASQUEZ HILDA MANUELA 55.00

7 OBLITAS CUBAS ELITA 55.00

8 ALBITRES PIRO GISSELA 54.00

9 VARGAS MORALES ESTHER 54.00

10 PINO ROBLES YUDITH JOVANNA 50.00

11 RUIZ TARAZONA JACKQUELINE 50.00

12 CERVANTES GARCIA LOURDES AYDA 50.00

13 LIZARZABURU RUIZ ANA MARIA 48.00

14 AMASIFUEN AREVALO JOANNE ROMY 42.00

Habiendo culminado la Etapa de Evaluación Curricular los postulantes que obtienen puntaje mínimo aprobatorio (42) 

deben presentar el CV documentado  que sustente la Ficha de Inscripción, a la Mesa de Partes de la Autoridad 

Nacional del Agua sito en Jr. Agusto B. Leguía Nº 1248 - Tarapoto. El CV debe estar foliado, visado, adjuntando 

copia de D.N.I. y la declaración jurada anexa a las bases del proceso.

CONVOCATORIA CAS N° 128-2017-ANA/CAS

RESULTADO DE CALIFICACIÓN CURRICULAR

SECRETARIA

ETAPA  SIN PUNTAJE

ETAPA CON PUNTAJE

MODIFICACIÓN DE CRONOGRAMA ( El Cronograma y Etapas del Proceso están sujetas a variaciones que se 

darán a conocer oportunamente. En el aviso de publicación de resultados de cada etapa, se anunciará fecha, hora y 

lugar de la siguiente actividad.)

ETAPA ENTREGA DE CV DOCUMENTADO

FECHA

HORA

LUGAR

10 de noviembre de 2017

De 09:00 a.m. a 04:00 p.m.

Jr. Augusto B. Leguía N° 1248-Tarapoto


